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s.

Conqueruntur nonnulli quod volumen i Appendicis iam

feliciter inchoatum, cuius tres antea annos partem primam

typis nostris evulgavimus, nondum ad perfectionem addu-

xerimus, multoque minus alterimi, quod promiseramus, acta

inedita Magni Gregorii referens, addiderimus. At nova nobis

sapientum virorum, quibus morem non gerere nefas esset,

ingesta Consilia id effecerunt ut prius Bullario Cocqueli-

niano, cuius magna ubique ecclesiarum persentitur neces-

sitas
,
quam citius absolvendo toti incumberemus , dein

vero voluminibus Appendicis, quae maius studium requi-

runt, concinnandis edendisque sufficentiores erimus.

Accipe interim, Benevole Lector, atque, ut soles, benigno

favore prosequere ex officina nostra prodeuntem Magni

Buttarli Romani novis typis impressi Tomum xix, acta

Innocentii PP XI ex integro tibi referentem, quem brevi

Tomus xx excipiet, ad fìnem usque pontificatus Innocen-

tii XII anno mdcc producendus. Nonnisi quatuor posthac

Vili —
editionis nostrae volumina vulganda supererunt ut primam

longissimi cursus nostri metani propositam attingamus;

adeoque proximo anno, quod promisimus , totum Opus

Gocquelinianum aut absolutum habebimus, aut parum

deerit.

Quot curas in Diplomatibus Pontificiis, in quibus vera

residet sapientia, a typothetarum mendis expurgandis in-

sumamus, non est quod ipsi dicamus, etenim res per se

patet. Equidem non parum nos recreant inter laborandum

testimonia et laudes virorum artis typographicae apprime

peritorum, qui, tum in Gomitatu Typographico Bononiensi,

anno mox elapso, tum nuperrime in Magna omnigenùm

catholicarum artium operum ex toto orbe conquisitorum

Expositione Romae habita, hanc quoque Magni Bullarii

Romani editionem Taurinensem insigni honore ac praemio

decorarunt. Potissimum SS. D. N. Pii PP IX adprobatione

iucundamur, qui, novum munificentiae ac propensissimae

in nos benignitatis testimonium, magnum aureum nu-

misma sui imagine caelatum nobis recens donavit. At ut

accedat quoque ea subscriptorum copia, quae tam ingen-

tibus sumptibus recompensandis par sit, iterum iterumque

expectamus. Vale.

Augustae Taurinorum, idibus augusti mdccclxx.

A. Vecco et Socii.
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l'Aiì. Rom. Maia. Tom. vm.

l'ug. i b linea 28 alias Pag.

» 3 a n 30 ult. eonstitutionis »

b » 35 ult. Pater »bai ult. habitatae '»

a » 2 suis »

a a 6 ministeria »

a » 20 ult. igitur »

a » ]6 ult. habere ........ »